

SL Trafik ApS

Hornemanns Vænge 17, 1 th
2500 Valby

Årsrapport
1. maj 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2017

Said Louardi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SL Trafik ApS
Hornemanns Vænge 17, 1 th
2500 Valby

e-mailadresse: SLtrafik@outlook.dk

CVR-nr: 37654159

Regnskabsår: 01/05/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive flex kørsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et underskud på kr. 2.324,00. Årets resultat betragtes ikke som tilfredsstillende, dog forventes bedre resultat i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		48.776
Personaleomkostninger	1	-49.810
Resultat af ordinær primær drift		-1.034
Øvrige finansielle omkostninger		-1.290
Ordinært resultat før skat		-2.324
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.324
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.324
I alt		-2.324

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		45.000
Tilgodehavender i alt		45.000
Likvide beholdninger		19.740
Omsætningsaktiver i alt		64.740
Aktiver i alt		64.740

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-2.324
Egenkapital i alt		47.676
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.096
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.064
Gældsforpligtelser i alt		17.064
Passiver i alt		64.740

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	-
Personalemkostninger	kr.	kr.
Løn og gager	42.572	-
A-skat og AM-bidrag	7.238	-
Andre omkostninger til social sikring	-	-
Personalemkostninger i alt	49.810	-